

Årsredovisning för
Mobidik aktiebolag

559150-3619

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Olof Junker
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mobidik aktiebolag, 559150-3619, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte Stockholm producerar utbildning, rådgivning, utredning och litteratur inom områdena ekonomi, management, offentlig förvaltning och politik.

Dessutom omfattar verksamheten redigering och utgivning av skönlitteratur och facklitteratur i tryckt form såväl som i form av ljudböcker och e-böcker.

Till detta kopplas ibland musikproduktion.

Företaget företräder svenska författare/artister i utlandet och utländska författare i Sverige.

Viss del av verksamheten ägnas åt produktutveckling av kompletterande mat- och hushållsvaror, med koppling till förlagsverksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då det inte har varit någon verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		49 436	84 223	61 797
Resultat efter finansiella poster	-15 682	20 139	1 077	4 375
Soliditet %	94,9	94,1	67,9	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 317	16 022
Balanseras i ny räkning		16 022	-16 022
Årets resultat			-15 682
Belopp vid årets utgång	50 000	62 339	-15 682

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 339
Årets resultat	-15 682
Summa	46 657
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	46 657
Summa	46 657

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	49 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	49 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 717	766
Övriga externa kostnader		-14 198	-30 279
Summa rörelsekostnader		-16 915	-29 513
Rörelseresultat		-16 915	19 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 242	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	133
Summa finansiella poster		1 233	216
Resultat efter finansiella poster		-15 682	20 139
Resultat före skatt		-15 682	20 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 117
Årets resultat		-15 682	16 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	15 449
Övriga fordringar		23 932	20 269
Summa kortfristiga fordringar		23 932	35 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 925	83 616
Summa kassa och bank		77 925	83 616
Summa omsättningstillgångar		101 857	119 334
SUMMA TILLGÅNGAR		101 857	119 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 339	46 317
Årets resultat		-15 682	16 022
Summa fritt eget kapital		46 657	62 339
Summa eget kapital		96 657	112 339
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 200	6 995
Summa kortfristiga skulder		5 200	6 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 857	119 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Sven-Olof Junker

Sven-Olof Junker
Verkställande direktör

2024-03-25
Datum

*Agnes Cecilia H Bylander
Junker*

Agnes Cecilia H Bylander
Junker
Styrelseordförande

2024-03-25
Datum